
 

10.11.2024

Podzielmy się ciepłem po raz 18! Ruszył nabór wniosków

Do 20 listopada 2024 roku trwa nabór wniosków w kolejnej edycji „Podzielmy się ciepłem”. Celem akcji jest
wsparcie organizacji pozarządowych, których działalność jest ukierunkowana na pomoc osobom z
niepełnosprawnościami, najuboższym, chorym, seniorom, kombatantom oraz wykluczonym społecznie
mieszkańcom Krakowa.

więcej 

13.09.2024

Informacja o wyborze Prezesa Zarządu Krakowskiego Holdingu
Komunalnego S.A. w Krakowie

Rada  Nadzorcza  Krakowskiego  Holdingu  Komunalnego  S.A.  w  Krakowie  informuje,  że  w  wyniku
przeprowadzonego publicznego konkursu,  do Zarządu KHK S.A.  w Krakowie powołała Pana Bogusława
Kośmidera  na  funkcję  Prezesa  Zarządu.  Pan  Bogusław  Kośmider  stanowisko  obejmie  z  dniem  14
października 2024 r.

więcej 
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12.09.2024

Zakończył się coroczny postój technologiczny Ekospalarni

W Ekospalarni zakończył się coroczny, planowany przegląd instalacji. Podczas postoju sprawdzone zostały
wszystkie  istotne  elementy  zakładu.  Kontrolowane  i  wymieniane  były   części  eksploatacyjne  oraz
szybkozużywające. Dokładne i sprawne przeprowadzenie wszystkich niezbędnych prac pozwoli na stabilną
i bezpieczną pracę  instalacji przez kolejny rok.

więcej 

07.08.2024

Honorowa odznaka marszu Kadrówki dla KHK S.A.

We wtorek, 6 sierpnia z krakowskich Oleandrów po raz 59 wyruszył Marsz Szlakiem I Pierwszej Kompanii
Kadrowej.  Dzień  wcześniej  pod  pomnikiem  Józefa  Piłsudskiego  w  Krakowie   odbyło  się  symboliczne
rozpoczęcie wydarzenia. Podczas uroczystości wręczone zostały odznaki honorowe, które z rąk członków
Kapituły Odznaki w uznaniu za wieloletnią pomoc organizacyjną i współpracę przy każdej edycji Marszu,
otrzymali m.in. prezydent Krakowa Aleksander Miszalski oraz Krakowski Holding Komunalny SA. 

więcej 
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20.05.2024

KHK SA wśród 500 największych przedsiębiorstw w Polsce

W corocznym rankingu dziennika „Rzeczpospolita” Krakowski Holding Komunalny SA znalazł się wśród
największych przedsiębiorstw w Polsce. 

więcej 

15.05.2024

Na drodze do eliminacji emisji dwutlenku węgla

Krakowski Holding Komunalny S.A. nawiązał strategiczne partnerstwo z firmami Vinco Innovation i CO2
Management, dzięki czemu powstał projekt dotyczący pozyskania wiedzy i know-how z Norwegii w zakresie
technologii przechwytywania (CCS) i składowania dwutlenku węgla oraz ponownego wykorzystania
powstałego dwutlenku węgla w przemyśle (CCU) na potrzeby Zakładu Termicznego Przekształcania
Odpadów w Krakowie. 

 

 

więcej 
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29.04.2024

Maj zapoczątkuje badania społeczne

Każdego  roku  Krakowski  Holding  Komunalny  S.A.  zleca  przeprowadzenie  badań  społecznych  wśród
mieszkańców  Krakowa.  Celem  tych  badań  jest  poznanie  opinii  krakowian  na  temat  jakości  usług
świadczonych  przez  spółki  miejskie.  Już  wkrótce  ankieterzy  Biura  Badań  Społecznych  Obserwator
zapukają  do  naszych  drzwi.  Każdy  z  nich  celem  potwierdzenia  wiarygodności  wyposażony  będzie  w
identyfikator oraz list przewodni od Krakowskiego Holdingu Komunalnego.

więcej 

04.04.2024

Instalacja UOC z wyróżnieniem

Podczas dziesiątej konferencji technicznej pt.  Utrzymanie Ruchu - diagnostyka, remonty, modernizacje w
Kazimierzu Dolnym rozstrzygnięty został konkurs na modernizację roku 2023, w którym Krakowski Holding
Komunalny  otrzymał  wyróżnienie za budowę instalacji  odzysku ciepła ze spalin (UOC).  Główna nagroda
trafiła tym  razem  do Elektrociepłowni  Ciechanów sp.  z  o.o.  za  modernizację  systemu ciepłowniczego
poprzez budowę instalacji wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej w wysokosprawnej kogeneracji. 

więcej 
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24.03.2024

W Ekospalarni świętowaliśmy 20-lecie Polski i Krakowa w Unii
Europejskiej

Za nami wyjątkowy weekend! 23 i 24 marca odbyły się Dni Otwarte Ekospalarni podczas, których szeroko
otworzyliśmy drzwi dla mieszkańców Krakowa by pokazać niewidoczne na co dzień zakątki Ekospalarni.

więcej 

06.03.2024

1100 propozycji w 11 edycji krakowskiego Budżetu Obywatelskiego

1100 zadań zostało zgłoszonych do 11. edycji budżetu obywatelskiego. Z tej liczby aż 872 wnioski dotyczą
zadań w dzielnicach, natomiast 228 to projekty ogólnomiejskie. Na wszystkie przedsięwzięcia przewidziano
46 mln zł. W tej kwocie na projekty dzielnicowe do dyspozycji mieszkańców jest 36,8 mln zł, a na zadania
ogólnomiejskie – 9,2 mln zł.

więcej 
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